
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 8 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDKU 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
22. zasedání, datum konání 06.06.2018 

od 15:00 do 20:40 

  

  
  
Přítomni: Vítek Lubomír, Ing.; Tóth Jan; Vocelková Ludmila; Plas Zdeněk, Bc.; Trtík Jaromír, Bc.; 

Zima Martin; Vít Karel; Macháň Tomáš; Benda Vladimír, Ing.; Cingroš Štěpán; Růžička 
Václav, Ing.; Šlapa Pavel, Ing. (příchod 15:34) 

Omluveni: Schwarzová Dana; Mlateček Jiří; Poláček Vlastimil   

Hosté: 26 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Ing. Vítek, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/542/22/2018 volí zapisovatelku zápisu z 22. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 
 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/543/22/2018 volí za ověřovatele zápisu z 22. zasedání pana 
Martina Zimu. 
 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/544/22/2018 volí za ověřovatele zápisu z 22. zasedání pana 
Karla Víta. 
 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vítek, Tóth, Bc. Plas - Návrh na doplnění bodu programu OZV - Rušení nočního klidu. 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/545/22/2018 schvaluje doplnění bodu programu o bod č. 23. 
Žádost o dotaci na pořízení služebního vozidla cisterna pro SDH Pozorka. 
  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/546/22/2018 schvaluje doplnění bodu programu o bod č. 24. 
Krampus Nejdek. 
  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/547/22/2018 schvaluje Doplnění bodu programu o bod č. 25 - 
OZV Rušení nočního klidu. 
  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/548/22/2018 schvaluje navržený program jednání a předřazuje 
body č. 23, 24 a 25 před bod č. 22. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 8 
 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 21. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

4. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

5. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2019-2023 

6. PRÁVNÍ ROZBOR VE VĚCI AYIN, S.R.O. 

7. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 

8. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 

17. VYUŽITÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PRO ZPĚTNÝ ODKUP POZEMKU 

19. KOUPĚ SILNIČNÍHO SJEZDU A UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY Č.OISM/2018/171 

9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

10. PROJEDNÁNÍ PETICE ADRESOVANÉ MĚSTU NEJDEK, "ZA ZACHOVÁNÍ ZELENĚ A ZÁKAZU 
POJÍŽDĚNÍ VOZIDEL PO ZELENI V OKOLÍ BYTOVÉHO DOMU ČP. 765 V NEJDKU" 

11. PROJEDNÁNÍ PETICE OBČANŮ - LIMNICKÁ 

12. PROJEDNÁNÍ PETICE OBČANŮ ŽIJÍCÍCH NA SUCHÉ 

13. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PODPORU NA STUDII VD LESÍK V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

14. INVESTIČNÍ ZÁMĚR SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. 

15. PRODEJ POZEMKU P.Č. 881/3 K.Ú. NEJDEK 

16. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1772/6, K.Ú. NEJDEK 

18. ZASTAVOVACÍ STUDIE NEJDEK, KOLLÁROVA-CHODOVSKÁ 

20. POZEMKOVÉ ÚPRAVY KATASTRÁLNÍCH HRANIC 

21. SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU RADIOSTANICE PRO SDH 

23. ŽÁDOST O DOTACI NA POŘÍZENÍ SLUŽEBNÍHO VOZIDLA CISTERNA PRO SDH POZORKA 

24. KRAMPUS NEJDEK 

25. OZV - RUŠENÍ NOČNÍHO KLIDU 

22. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 21. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/549/22/2018 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 21. zasedání ZM shledáno závad. 
 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 8 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/550/22/2018 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
4. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Ing. Vítek, Macháň, Kynclová, Bc. Trtík, Zima 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/551/22/2018 bere na vědomí informace o činnosti finančního, 
kontrolního výboru a výboru pro národnostní menšiny. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
15:34 příchod Ing. Pavla Šlapy (počet zastupitelů na jednání 12) 
  
5. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2019-2023 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Tesař, Cingroš, Ing. Benda,  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/552/22/2018 schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 
2019 až 2023 v předloženém znění. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2018 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/553/22/2018 bere na vědomí střednědobý výhled rozpočtu 
města Nejdku s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem ze dne 10.04.2018. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
6. PRÁVNÍ ROZBOR VE VĚCI AYIN, S.R.O. 

Diskuse: Ing. Vítek, Mgr. Matoušek, Cingroš, Ing. Růžička, Tóth, Bc. Trtík 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/554/22/2018 bere na vědomí vypracované právní stanovisko ve 
věci právního posouzení případných nároků města a jeho právní pozice v oblasti smlouvy o nájmu části 
podniku, na základě které si obchodní společnosti AYIN, s.r.o. pronajala na dobu určitou, a to od 1. 
ledna 2003 do 31. prosince 2027, část majetku města spravovaného tehdejším odborem Teplofikace a 
Vodovodů a kanalizací Městského úřadu v Nejdku.  

zodpovídá: Vítek Lubomír, Ing. 
termín plnění: 24.08.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

7. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Kynclová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/555/22/2018 schvaluje závěrečný účet města Nejdku za rok 
2017 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2017, a to s výhradou 
nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření, a doporučuje k přijetí tato nápravná opatření: 

• Doplnit inventurní soupisy pro fyzickou inventuru seznamem příloh jednotlivých 
inventurních soupisů. 
Termín: ihned 

• Uskutečňovat rozpočtová opatření dle skutečnosti. 
Termín: ihned 

• Inventarizační rozdíly vyúčtovat do účetního období, za které se inventarizací ověřuje stav 
majetku a závazků. 
Termín: ihned 

• Dodržovat dobu mezi jednotlivými konáními zasedání zastupitelstva města. 
Termín: ihned 

• Odstranit nedostatky zjištěné při přezkoumání za předcházející roky. 
Termín: ihned 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2018 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 8 
 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

8. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/556/22/2018 schvaluje roční účetní závěrku města Nejdku 
sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017. 

Hlasování pro: 8 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
Zastupitelstvo města Nejdku předřazuje bod č. 17 a bod č. 19 před bod č. 9, z důvodu návaznosti na 
rozpočtové opatření. 
  
17. VYUŽITÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PRO ZPĚTNÝ ODKUP POZEMKU 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/557/22/2018 schvaluje využití předkupního práva se zpětným 
odkoupením pozemku p.č. 680/1 v k.ú. Tisová u Nejdku od [osobní údaj odstraněn] o celkové výměře 
2420 m2 za kupní cenu 99.100,- Kč a pověřuje starostu podpisem Kupní smlouvy. 

zodpovídá: Klimčáková Alena 
termín plnění: 30.07.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

19. KOUPĚ SILNIČNÍHO SJEZDU A UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY Č.OISM/2018/171 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Benda, Bc. Plas, Ing. Růžička, Ing. Šlapa, Bc. Trtík, Klimčáková, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/558/22/2018 schvaluje koupi silničního sjezdu na pozemku p. č. 
272/2 v k. ú. Nejdek a uzavření Kupní smlouvy č. OISM/2018/171 se spol. WITTE Nejdek, spol. s r. o., 
se sídlem Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek, IČ: 40525881, za cenu 10.000,- Kč včetně 21 % DPH a 
pověřuje starostu jejím podpisem. 

zodpovídá: Klimčáková Alena 
termín plnění: 29.06.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/559/22/2018 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – správa majetku 

Obnova hrobů – fin. podpora Česko-německého fondu budoucnosti (výdaj) 
Odd. 36 § 32, pol. 5171, org. 0644, Ka 04    -    100 000,00 Kč 
Obnova hrobů – fin. podpora Česko-německého fondu budoucnosti (výdaj) 
Odd. 36 § 32, pol. 6127, org. 0644, Ka 04    +    100 000,00 Kč 
Oprava budov úřadu města – opravy a udržování (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 5171, org. 0636, Ka 04    -    220 000,00 Kč 
Rekonstrukce plynové kotelny - knihovna (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 6121, org. 0636, Ka 04    +    220 000,00 Kč 

02) OISM – pozemky 
Odkoupení pozemku (výdaj) 
Odd. 36 § 39, pol. 6130, org. 0601, Ka 06    +      99 100,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      99 100,00 Kč 
Koupě silničního sjezdu (výdaj) 
Odd. 22 § 12, pol. 6121, org. 0683, Ka 04    +      10 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      10 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2018 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 8 
 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

10. PROJEDNÁNÍ PETICE ADRESOVANÉ MĚSTU NEJDEK, "ZA ZACHOVÁNÍ ZELENĚ A ZÁKAZU 
POJÍŽDĚNÍ VOZIDEL PO ZELENI V OKOLÍ BYTOVÉHO DOMU ČP. 765 V NEJDKU" 

Diskuse: Ing. Vítek, Vlček, Ing. Šlapa, Ing. Růžička, Cingroš, Ing. Benda, Macháň, Vít, Bystřický  
Diskuse: pan Vít nahlásil střet zájmu 
  

Zastupitelstvo města bere na vědomí petici "za zachování zeleně a zákazu pojíždění vozidel po zeleni v 
okolí bytového domu čp. 765 v Nejdku". Předmětem petice se bude jako s názorem občanů zabývat při 
řešení dopravní obslužnosti v Nejdku. 

Hlasování pro: 7 proti: 3 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Neschváleno 
 
11. PROJEDNÁNÍ PETICE OBČANŮ - LIMNICKÁ 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Tóth  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/560/22/2018 bere na vědomí petici občanů pro asfaltovou 
vozovku v Limnické ulici a předmětem petice se bude Zastupitelstvo města Nejdku v budoucnu zabývat 
při plánování oprav komunikací 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
12. PROJEDNÁNÍ PETICE OBČANŮ ŽIJÍCÍCH NA SUCHÉ 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Macháň, Ing. Růžička, Jílek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/561/22/2018 bere na vědomí petici občanů žijících na Suché a 
předmětem petice se bude Zastupitelstvo města Nejdku v budoucnu zabývat při plánování oprav 
komunikací. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
13. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PODPORU NA STUDII VD LESÍK V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/562/22/2018 schvaluje podání žádosti o podporu na VD Lesík - 
studie ohroženého území zvláštní povodní prostřednictvím Státního fondu životního prostředí v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod a snižování rizika 
povodní. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
14. INVESTIČNÍ ZÁMĚR SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Benda, Cingroš, Ing. Růžička, Bc. Plas, Macháň, Bc. Trtík, Mgr. Matoušek, 
Jílek, Bönsch, Zima 
Diskuse: pan Cingroš nahlásil střet zájmu 
Z diskuse vyplynulo doplnění návrhu na usnesení takto: 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/563/22/2018 projednalo investiční záměr společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s. na vybudování optické infrastruktury ve městě Nejdek a pověřuje Radu města 
Nejdku k dalšímu jednání se společností T-Mobile Czech Republic a.s. 

zodpovídá: Vítek Lubomír, Ing. 
termín plnění: 24.08.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

15. PRODEJ POZEMKU P.Č. 881/3 K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Růžička, Bc. Trtík, Klimčáková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/564/22/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 881/3 v katastrálním 
území Nejdek o celkové výměře 1.020 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku [osobní údaj 
odstraněn], za cenu 153.000,- Kč. 

zodpovídá: Klimčáková Alena 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 8 
 

termín plnění: 07.11.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

16. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1772/6, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/565/22/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 1772/6 v k.ú. 

Nejdek o celkové výměře 69 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku pro [osobní údaj 
odstraněn]za cenu 10.350,- Kč (dle aktuálních a platných Pravidel). 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.07.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

18. ZASTAVOVACÍ STUDIE NEJDEK, KOLLÁROVA-CHODOVSKÁ 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Šlapa, Bc. Trtík, Ing. Růžička, Ing. Benda 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/566/22/2018 projednalo Zastavovací studii Nejdek, Kollárova-
Chodovská. 

Hlasování pro: 10 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/567/22/2018 schvaluje Variantu 2 Zastavovací studie Nejdek, 
Kollárova-Chodovská, jako podklad pro přípravu záměrů prodeje pozemkových parcel ve vlastnictví 
města pro výstavbu rodinných domů. 

zodpovídá: Klimčáková Alena 
termín plnění: 30.08.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

20. POZEMKOVÉ ÚPRAVY KATASTRÁLNÍCH HRANIC 

Diskuse: Ing. Vítek, Kroupa (zastupující firmu Pozemkové úpravy, K + V s.r.o.) 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/568/22/2018 schvaluje pozemkovou úpravu katastrální hranice 
následovně: 
a) Parcely přecházející z k.ú. Nejdek do k.ú. Vysoká Pec u Nejdku: 

- p.č. 3245 - celá parcela o výměře 198 m2 (ostatní plocha), LV 1, 
b) Parcely přecházející z k.ú. Bernov do k.ú. Vysoká Pec u Nejdku: 

- p.č. 1249 - celá parcela o výměře 1672 m2 (ostatní plocha), LV 1131, 

- p.č. 1250/2 - celá parcela o výměře 507 m2 (ostatní plocha), LV 155, 
c) Parcely přecházející z k.ú. Bernov do k.ú. Rudné: 

- p.č. 1240/6 - celá parcela o výměře 290 m2 (lesní pozemek), LV 155, 

- p.č. 1240/8 - celá parcela o výměře 83 m2 (lesní pozemek), LV 1131,  

- p.č. 1240/9 - celá parcela o výměře 246 m2 (lesní pozemek), LV 1131,  

- p.č. 1240/10 - celá parcela o výměře 209 m2 (lesní pozemek), LV 1131,  

- p.č. 1240/11 - celá parcela o výměře 188 m2 (lesní pozemek), LV 155,  

- p.č. 1240/12 - celá parcela o výměře 262 m2 (lesní pozemek), LV 1131,  

- p.č. 1240/13 - celá parcela o výměře 777 m2 (lesní pozemek), LV 1131,  

- p.č. 1241/3 - celá parcela o výměře 65 m2 (lesní pozemek), LV 1131, 

- p.č. 1247 - celá parcela o výměře 1154 m2 (ostatní plocha), LV 155, 

- p.č. 1248 - celá parcela o výměře 1306 m2 (ostatní plocha), LV 155 
 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/569/22/2018 schvaluje Dohodu o změně obecní hranice č. 
OISM/2018/215 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

zodpovídá: Klimčáková Alena 
termín plnění: 22.06.2018 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 8 
 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

21. SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU RADIOSTANICE PRO SDH 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/570/22/2018 schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu č. 
MěP/2018/203, uzavřenou s Českou republikou - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje se 
sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary, v zastoupení: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem.  

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/571/22/2018 pověřuje starostu města podpisem smlouvy č. 
MěP/2018/203 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
23. ŽÁDOST O DOTACI NA POŘÍZENÍ SLUŽEBNÍHO VOZIDLA CISTERNA PRO SDH POZORKA 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/572/22/2018 schvaluje podání žádosti Účelové investiční dotace 
na CAS, DA (cisterna) pro JSDH Pozorka. 

zodpovídá: Bystřický Marcel 
termín plnění: 30.06.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

24. KRAMPUS NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Růžička, Bc. Plas, Cingroš, Macháň, Bc. Trtík 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/573/22/2018 ukládá Radě města Nejdku poskytnout maximální 
pomoc při zajištění bezpečnostních složek města během konání akce Krampus.  Dále ukládá RM zahájit 
jednání s organizátory této akce a předložit informaci o stavu příprav na dalším zasedání ZM. 

zodpovídá: Vítek Lubomír, Ing. 
termín plnění: 24.08.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 1 nepřítomni: 3 Schváleno 
  
 

PAUZA: 19:36 - 20:10 
  
 
25. OZV - RUŠENÍ NOČNÍHO KLIDU 

Diskuse: Ing. Vítek, Bc. Plas, Vlček, Macháň, Cingroš, Ing. Růžička, Mgr. Matoušek 
Diskuse: návrh pana Bc. Plase 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/574/22/2018 schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2018, 
kterou se mění Obecně závazná vyhláška města Nejdku č. 1/2018 o nočním klidu takto: čl., 3 odst 1 se 
doplňuje: "f) v noci z každé soboty na neděli v období od 30. 6. do 31. 8. kalendářního roku". Obecně 
závazná vyhláška nabývá účinnosti 15 dnem po dni jejího vyhlášení. 

zodpovídá: Vlček Pavel 
termín plnění: 30.06.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 8 
 

 
22. RŮZNÉ 

Ing. Benda - Prověření nákupu automobilu pro VPP a následného rozpočtového opatření 
schváleného v březnu 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek 
 
Ing. Benda - Elektronické hlasování 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek 
 
Ing. Benda - Žádost o pověření MěP - zamezení parkování aut v křižovatce ulici Osvětimská a ulici 
Bezručova 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Růžička, Vocelková 
 
Ing. Benda - Pronájem vodní nádrže Lesík - komu byl pronajat? 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek, Vocelková 
 
Ing. Růžička - dražení pozemku - bod jednání z 21. zasedání ZM 
Diskuse: Ing. Růžička, Ing. Vítek 
 
Ing. Ružička - Studie Komenského - Zahradní 
Diskuse: Ing. Růžička, Ing. Vítek, Cingroš, Pospíšil 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/575/22/2018 pověřuje vedení města k činnostem vedoucím k 
vydání ÚR pro lokalitu Nejdek - Zahradní x Komenského dle schválené zastavovací studie v nejkratším 
možném termínu. 

Hlasování pro: 9 proti: 1 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
  
  
V Nejdku dne 06.06.2018 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Martin Zima  Karel Vít 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Lubomír Vítek  

 starosta  
 


